
thème Nature urbaine thème Libre auteur local en individuel o

nom prénom total nom prénom total nom prénom total 

CAMUS  Gérard 194 PIRES DIAS José Manuel 196 LEBOURGEOIS Rémy 153

POICHOTTE Emmanuel 178 SAJOT Nicolas 196 LEROUVILLOIS Annick 126

GUILLOTIN Gilbert 175 BELLIARD Bruno 193 LEPARQUIER Gilles 111

GRIET Cathy 169 POIRIER Philippe 188 SOINARD Marine 107

DESRUES Daniel 168 PEDELMAS Pierre 182 AGNEZ Danielle 85

BOURSE Yves 167 FIAULT Alain 181 LELOY Jean-Pierre 78

BOUNINE Jean-Paul 163 NOWAK Edmond 179 PIERRY Claude 78

HARDOUIN Anne 160 GOETTELMANN  Danièle 177 LITRÉ Françis 77

LORDET Luc 160 MARTIN Jacques 176 JUMELIN Serge 72

TATON Thierry 153 TERRIER Jean-Paul 172 CAUVIN Gilbert 70

PIERRY Claude 149 BERNARD Éliane 170 LEPETIT Jacques 69

DARGENNE Solange 146 LIÉVIN Francois 163 LECAVELIER Pierre 67

PERROT Jean-Luc 146 SCHWEIGHOFFER  Michel 163 LITRÉ Michèle 62

DE RANGO Dominique 144 JOSSIER Jean 161 HAMEL Éric 52

CAMUS-PASQUIER Ghislaine 143 GILLARD René 159 RENET Chantal 45

AUBERT Michèle 142 DUFAU Françoise 158 LEBREDONCHEL Thierry 43

LAVALLEY Mickaël 139 LEBOURGEOIS Rémy 153 LESVENTES Serge 31

MYRIAMEY Yael 139 ROBERT Daniel 150 DARGENNE Solange 27

RAOULAS Daniel 139 GHEZZI Jean-Pierre 148

JUMELIN Serge 138 HASELBAUER Christophe 145

NOËL Jean-François 136 CAUVIN Gilbert 144

LEPETIT Jacques 135 OLIVIER Gérald 143

LEMORT Bernard 131 SCHWEIGHOFFER  Brigitte 141

VALENTIN Luc 122 BONNET Patricia 141

HAMEL Éric 119 CARAMELLO Sylvie 141

BIGNAUX Lionel 118 JACQUET Dominique 141

JOLY Cécile 111 AMY Séverine 139

CAMPLAN Richard 103 HAHUSSEAU Denis 137

LEROUVILLOIS Annick 102 CARAMELLO PHILIPPE 137

VAN CANNEYT Alain 89 MARTIN Hervé 137

GILLES Frédérique 89 THOMAS Bernard 136

BOURSE Fabrice 89 LEDENTU Delphine 135

LESVENTES Serge 87 TROUSSEL Philippe 134

NICOLON Stéphane 86 DUVIVIER Matthias 131

BESNIER Pascal 83 GANDOLFO Julia 131

PIERSON Jean-François 82 DUMONT Béatrice 130

RENET Chantal 82 CRIAUD Sandrine 129

Les photos ayant obtenues une note de 41 et plus seront exposées à la salle des fêtes de Cherbourg-en-Cotentin
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LELOY Jean-Pierre 81 VANOFF Pauline 129

COICAUD Jean-Claude 80 CHAPPEY Cindy 128

JEANNE Cécile 80 DIDRICHE  Bernard 125

LECAVELIER Pierre 79 LAGET Hubert 123

AGNEZ Danielle 79 BRUGGER Lionel 119

GAUDEL Patrice 77 ENJELVIN Vincent 117

LITRÉ Françis 77 LEBREDONCHEL Thierry 116

KUTCHUCK Alexandre 76 CORMIER Amélie 115

GAUDEL Martine 76 SZULTZ Jean-Marc 114

YAOUANC Josette 76 LEFÈVRE Yves 114

KOBIELA Lydie 74 MOMPAS Jean-François 112

LECERF Jean 73 LEPARQUIER Gilles 111

LAJARIGE Jean-Louis 70 LANCIAL Bernard 110

DUMONT Michel 70 NAGEL Évelyne 107

CHERO Yvan 68 BESSONNET Claude 103

STOREZ Élisabeth 66 PELTA Pascal 103

LEBLANC Claire 65 DUMONT Anthony 102

SAMSON-LEMAGNEN Brunehilde 65 BUISSON Jérémy 97

TOLLEMER Jean-Noël 64 LEC'HVIEN Marc 96

LITRÉ Michèle 62 CASTELAIN Didier 95

DUCLAY  Bernard 58 LAVANDIER Marika 93

GUINIER Marie-Hélène 53 PENICAUD Christophe 89

SAINT CARLIER Emma 49 GEORGET Christian 88

MOMPAS Jean-François 48 POULAIN Florent 87

NAGEL Évelyne 47 JAMET Pierre 85

ENJELVIN Vincent 47 GARNIER Jean-Christophe 84

POIRIER Chantal 46 SOINARD Marine 84

CHAPPEY Françoise 45 NICOLON Stéphane 84

CASTELAIN Didier 45 LECAVELIER Pierre 80

REYNAUD Martine 44 TISSEROND Olivier 79

RIO Gwenaëlle 43 AGNEZ Danielle 75

LEBREDONCHEL Thierry 42 LAMBERT Alain 75

LAFORGE GARAU Valérie 40 MARIUS Sylviane 74

LETELLIER Joël 40 RENET Chantal 73

DUMONT Edwige 39 VALLIN Bernard 73

DELRUE Marcel 36 VATEL Pascal 73

MARIE Martine 35 MARIUS Pierre-Henri 72

OUVRY Françoise 35 BACHELIER Christine 72

BRUGGER Lionel 35 PIERSON Jean-François 72

VALLIN Bernard 34 LUTROT Alain 71

STÉPHAN Hervé 32 LELOY Jean-Pierre 70

DUBREUIL Thierry 32 BLANC Denis 70

PASSILLY Marie-Jo 32 CAZAL Delphine 69

COLIN Roger 30 COICAUD Jean-Claude 68

BOUEDEC Alain 28 LETELLIER Joël 67

SOINARD Marine 23 CHAMPION Fabrice 67

LAMOTTE Patrick 67

COUENNE Alain 66

BESNIER Pascal 66

SAMSON-LEMAGNEN Brunehilde 65

MORIN Louis 63

page 2 de 3



thème Nature urbaine thème Libre auteur local en individuel o

nom prénom total nom prénom total nom prénom total 

SPOOR Christian 63

LECERF Jean 62

GUILLAMANT Jean-François 62

KOBIELA Lydie 59

LAFORGE GARAU Valérie 57

COURTOIS Richard 57

VARIN Carole 57

CAMPLAN Richard 46

PASSILLY Marie-Jo 43

BOURSE Angèle 42

TOLLEMER Jean-Noël 41

RIO Gwenaëlle 41

FERET Denis 39

POIRIER Chantal 38

OUVRY Daniel 37

MARCHAND Alain 37

OUVRY Françoise 36

BOUEDEC Alain 35

SALLES Solange 34

JOLY Cécile 34

LEROUX Grégory 33

LESVENTES Serge 33

BOSSELUT Bernard 32

VALENTIN Luc 32

CHERO Yvan 32

DUMONT Edwige 31

DUMONT Michel 31

LEMORT Bernard 31

STÉPHAN Hervé 31

SAINT CARLIER Emma 30

MARCIA Gérard 30

GILLES Frédérique 30

BRETON Alain 29

CHAPPEY Françoise 29

DELRUE Marcel 28

COLIN Roger 28

LEROUVILLOIS Annick 24
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